

ΤΑ ΔΙΔΑΚΤΡΑ ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 30. — Με κοινή απόφαση των υπουργών Παιδείας και Εμπορίου κ.κ. Βαρδινογιάννη και Παναγιωτοπούλου, καθορίζεται ότι οι σπουδαστές των ιδιωτικών ανώτερων τεχνικών σχολών ηλεκτρονικών και μηχανικών, θα καταβάλλουν κατά διδακτικό έτος, ως διδακτρά για το διδακτικό έτος 1979-80, το εξής ποσό:

α) Οι πρωτοετείς, ποσό το οποίο δεν πρέπει να υπερβαίνει τις 44.200 δραχ. ετησίως και εν πάση περιπτώσει η αξία των μη υπερβαίνει σε ποσοστό το 30 ο/ο του ποσού που καταβάλουν οι Α/στές σπουδαστές κατά το σπουδαστικό έτος 1978-79.

β) Οι δευτεροετείς, το ποσό που καταβάλουν ως πρώτος διδακτικό έτος 1978-79 και οι τριτοετείς, το ποσό που καταβάλουν ως πρωτοετείς κατά το διδακτικό έτος 1977-78.

Ός διδακτρά θεωρούνται και τα κάθε είδους ποσά που εισπράττονται για την παροχή προστίμων υπηρεσιών που τελούν σε εξόφληση με την εκπαιδευτική υπηρεσία (εκπαιδευτικά τέλη, πιστοποιητικά, διδασκαλίες κ.λπ.).

Ο Κόρτερ βδ ειλέσει τους Άμερικοκούς να υποστηρίξουν το πρόγραμμά του

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ 30.— Ο πρόεδρος Κόρτερ διακηρύσσει για λίγο τις διακοπές του, θα καλέσει τον άμερικοκό λαό να υποστηρίξει το έργο του προγράμματος. Ο Άμερικοκός πρόεδρος, που έμεινε για πέντε μέρες στη θερμική κατοικία στο Κλάιφ Ντράιβ, μετά την κρουαζιέρα του στην Μασαχουσέτη, γύρισε χθες στην Ουάσιγκτον και προετοίμασε τους λόγους που θα εκφωνήσει και τις απαντήσεις που θα πρέπει να δώσει στις ερωτήσεις που υποβληθούν κατά την περίοδο που θα αρχίσει σήμερα στην πολιτεία Γεωργία, απ' όπου κατάγεται.

Πρώτος σταθμός του προέδρου Κόρτερ θα είναι η Άρλάντ, όπου θα παρακολουθήσει, στο ενοικιαζόμενο τεχνολογικό κέντρο Γεωργίας, ομιλία για το ενεργειακό πρόβλημα.

Κάτοικοι από το Καλέντζι Αχαΐας θα επισκεφθούν το... Καλέντζι Ίωαννίνων

Αύριο Σάββατο άφικνται στην πόλη μας 50 κάτοικοι της Κοινότητας Καλέντζι (Αχαΐας) — Πελοποννήσου — προκειμένου μεθόριον Κυριακή να επισκεφθούν το Καλέντζι (Καταναχωριών) όπου ο Σύλλογος Καταναχωριών — Ίωαννίνων — και η Κοινότητα Καλέντζι προτομήζον υποδοχή με διάφορες εκδηλώσεις.

Η επίσκεψη γίνεται ύστερα από την ταυτοποίηση των κατοίκων ο Σύλλογος Καταναχωριών στο χωριό τους και το πρόγραμμα δράσης του 'Αγίου Πνεύματος. Σκοπός και των δύο επίσκεψων είναι η αλληλογνωριμία των κατοίκων των δύο ομώνυμων Κοινοτήτων, καθ' όσον οι Πελοποννήσιοι Καλέντζιες προέρχονται από το Καλέντζι Καταναχωριών ύστερα από εγκατάσταση εκεί από 300-400 περίπου για άπονηση άρπαγής των τέκνων τους από τους Τούρκους για γεννιόσας.

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» Παρατείνεται η Ριέκκα; Προχωρεί στον τελικό του Βαλκανικού ο ΠΑΣ;

Σειρήνη. ***

Στην Ε.Π.Ο. έφτασε τηλεγράφημα της Παρτίζν Τίρανα, που ζητάει να αγωνιστεί με τον ΠΑΣ και δύο άλλες ελληνικές ομάδες, σε φιλικές συναντήσεις.

Χθες ο ΠΑΣ απάντησε ότι δεν μπορεί να δεχθεί την πρόταση της Παρτίζν προς το παρόν γιατί το πρόγραμμα δεν είναι πλήρες.

ΝΕΟ Δ.Σ. ΣΤΟΝ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΠΑΣ

Με την υπ' αριθ. 318/79 απόφαση του προέδρου Πρωτοδάν, επισημοποιήθηκε ο καθαίρεση προσωρινού Δ.Σ. στο 'Ερασιτεχνικό τμήμα του ΠΑΣ Γιάννινας.

Γ. Ζαμπιρίτης, Β. Νούσιος, Π. Μυριόνης, Δ. Κούλας, Α. Καραντζής, Α. Παπαταύρου, Κ. Φερνάντες, Ε. Τσάκος, Α. Λόντος.

Η θητεία των ανωτέρω είναι άμνητος, όποτε θα ελεγχθεί σε Γενική Συνέλευση το άριστικό Δ.Σ.

Οι διορισθέντες πρέπει εντός της ημέρας να συνέλθουν σε σώμα προκειμένου να επιλύσουν σοβαρά και επείγοντα ζητήματα που αφορούν τα ερασιτεχνικά τμήματα του ΠΑΣ (αποδομιές, μεταγραφές κ.λπ.).

Σόφια. Πρώτη αναδείχθηκε η Γιουγκοσλαβία, που κέρδισε την Τουρκία με ένα γκολ, έχασε στους άλλους δύο αγώνες της, από την Γιουγκοσλαβία με τρία — ένα και από την Βουλγαρία με ένα — μηδέν.

Η Μενφίκα, που είναι αντίπαλος του Άρη στο κύπελλο ΟΥΕΦΑ, κέρδισε την Σεσουαλί με πέντε — ένα, στη προημέρια του νέου πρωταθλήματος, γιατί το κρένει ανατάλλω.

Την τέταρτη θέση πήρε η ελληνική εθνική ποδοσφαιρική ομάδα με πέντε γκολ, από 18 χροιάς στους Βαλκανικούς αγώνες, που έγιναν στη Σόφια.

Την τέταρτη θέση πήρε η ελληνική εθνική ποδοσφαιρική ομάδα με πέντε γκολ, από 18 χροιάς στους Βαλκανικούς αγώνες, που έγιναν στη Σόφια.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ΔΙΑΝΟΜΕΥΣ ΔΙΑ ΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ

ΜΑΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΙ ΤΗΛ. 25-772 ή 26-300.

Από την 1 Σεπτεμβρίου 1979

ΣΤΗΝ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ Η ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΠΡΟ

Το έκδομα ήταν μέγα μυστήριο

ΣΤΡΑΣΒΟΥΡΓΟ 30.— Η έκθεση της επιτροπής ανθρωπίνων δικαιωμάτων για το γεγονός στην Κύπρο μετά την τουρκική απόβαση του 1974 — της οποίας το περιεχόμενο ετηρείτο ως τώρα μυστικό και η οποία κρίνει αβυσσική τις ενέργειες των τουρκικών στρατευμάτων στο νησί — θα είναι προσήκη σε οποιονδήποτε από αύριο Σάββατο 1η Σεπτεμβρίου 1979 στην Έδρα του συμβουλίου της Εύρώπης, στο Στρασβούργο.

Οποιοσδήποτε θα μπορεί να λαμβάνει γνώση του περιεχομένου της έκθεσης και να παίρνει φωτοαντίγραφο επί τη βάση.

ΔΙΑΚΟΠΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

Γνωστοποιείται στο κοινό, ότι, για να εκτελεσθούν απαραίτητες τεχνικές εργασίες, θα διακοπεί — ηλεκτρική ενέργεια — την Κυριακή 2. 9. 79, ως εξής:

1. Από ώρα 07:00' μέχρι ώρα 08:00' στην περιοχή Κρατού Νισσοκομείου, Καραβιτών και Βουνόπλαγας.

2. Από 08:00' μέχρι ώρα 09:30' στην περιοχή Μεγάλου Μπιστονίου, εργοστασίου Γάλακτος, Αερολιμένα, Νέας Ζωής, Φιλοθέης, 'Αγίου Νικολάου Κοπάνων, Περάσματος, Στρανίου, Αυγυλίδων, Νηρομπατάδας και Νήσου.

3. Από ώρα 08:09' μέχρι ώρα 16:00' στην περιοχή 'Υπαθίου Θεάτρου, Δεξαμενής μέχρι Χρυσόστολου, Λαυφάρου Στ. Λάμπρου και 'Αλφειού.

Η επανασυνδροτήρηση θα γίνει χωρίς προειδοποίηση, ενδεχομένως και πριν από τις ώρες που αναφέρονται πιο πάνω, γι' αυτό οι εγκαταστάσεις και τα δίκτυα μας πρέπει να θεωρούνται ότι «ΕΡΡΙΣΧΟΝΤΑΙ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΥΠΟ ΤΑΣΗ».

Για λόγους ασφαλείας άπαι γορεύεται η προσγγιση στο δίκτυο, έστω και αν βρίσκονται πάνω από 60 εκ.

ΠΡΟΓΝΩΣΙΣ του καιρού

Σήμερα Παρασκευή, στη θάλασσα προβλέπονται πρόσκαιρες νεφώσεις με τοπικές βροχές. Στην υπόλοιπη χώρα λίγες νεφώσεις κατά τόπους που στην 'Ανατολική Θερσαρά και Εύβοια θα είναι περισσότερες.

Οι άνεμοι θα είναι βορειοί μέχρι μέτριας στην Δυτική και βορειοδυτικοί στην Ανατολική 'Ελλάδα και στα 'Ανατολικά πελάγη Ιονίου μέχρι πολύ Ισχυροί και στο Αιγαίο τοπικά θυελλώδεις με προσεχτική εξασθένιση αργότερα.

Η θάλασσα θα είναι ταραγμένη, στα 'Ανατολικά πελάγη κυματώδης μέχρι πολύ κυματώδης και στο Αιγαίο τοπικά τρικυμώδης.

Αργότερα θα κοπιάσει προοδευτικά.

Αύριο Σάββατο προβλέπονται τοπικές νεφώσεις στην 'Ανατολική 'Ελλάδα και στα πελάγη Ιονίου και Αιγαίου και στο Ιόνιο λιχία χώρα.

Οι άνεμοι θα είναι βορειοί έως μέτριας στην Δυτική και βορειοδυτικοί στην Ανατολική χώρα. Τοπικά στο Αιγαίο πιθανώς πολύ Ισχυροί.

Η θερμότητα δεν θα σημειώσει αξιόλογη μεταβολή.

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΑΜΟΥ

Γνωστοποιείται, συμφωνημένα με τον Νόμο, ότι ο ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου και της Βασιλικής, το γένος Σιαρ, έμφυτοι γονιμής στην Μαγ. Γόττινα 'Ιωαννίνων και κατοικούν στην Γιάννινα και η ΖΑΝΤΑΒΙΟ γεννηθείσα στο Μορμπά Γαλλίας και κατοικούσα στο Παρίσι, μέλλουν να έλθουν σε γάμο τελεσθέντα στον Μορμπά Γαλλίας.

Μικρά άγγελια

ΖΗΤΕΙΤΑΙ προ αγόρων διαμέρισμα 3-4 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

Το έκδομα ήταν μέγα μυστήριο

ΣΤΡΑΣΒΟΥΡΓΟ 30.— Η έκθεση της επιτροπής ανθρωπίνων δικαιωμάτων για το γεγονός στην Κύπρο μετά την τουρκική απόβαση του 1974 — της οποίας το περιεχόμενο ετηρείτο ως τώρα μυστικό και η οποία κρίνει αβυσσική τις ενέργειες των τουρκικών στρατευμάτων στο νησί — θα είναι προσήκη σε οποιονδήποτε από αύριο Σάββατο 1η Σεπτεμβρίου 1979 στην Έδρα του συμβουλίου της Εύρώπης, στο Στρασβούργο.

Οποιοσδήποτε θα μπορεί να λαμβάνει γνώση του περιεχομένου της έκθεσης και να παίρνει φωτοαντίγραφο επί τη βάση.

ΔΙΑΚΟΠΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

Γνωστοποιείται στο κοινό, ότι, για να εκτελεσθούν απαραίτητες τεχνικές εργασίες, θα διακοπεί — ηλεκτρική ενέργεια — την Κυριακή 2. 9. 79, ως εξής:

1. Από ώρα 07:00' μέχρι ώρα 08:00' στην περιοχή Κρατού Νισσοκομείου, Καραβιτών και Βουνόπλαγας.

2. Από 08:00' μέχρι ώρα 09:30' στην περιοχή Μεγάλου Μπιστονίου, εργοστασίου Γάλακτος, Αερολιμένα, Νέας Ζωής, Φιλοθέης, 'Αγίου Νικολάου Κοπάνων, Περάσματος, Στρανίου, Αυγυλίδων, Νηρομπατάδας και Νήσου.

3. Από ώρα 08:09' μέχρι ώρα 16:00' στην περιοχή 'Υπαθίου Θεάτρου, Δεξαμενής μέχρι Χρυσόστολου, Λαυφάρου Στ. Λάμπρου και 'Αλφειού.

Η επανασυνδροτήρηση θα γίνει χωρίς προειδοποίηση, ενδεχομένως και πριν από τις ώρες που αναφέρονται πιο πάνω, γι' αυτό οι εγκαταστάσεις και τα δίκτυα μας πρέπει να θεωρούνται ότι «ΕΡΡΙΣΧΟΝΤΑΙ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΥΠΟ ΤΑΣΗ».

Για λόγους ασφαλείας άπαι γορεύεται η προσγγιση στο δίκτυο, έστω και αν βρίσκονται πάνω από 60 εκ.

ΠΡΟΓΝΩΣΙΣ του καιρού

Σήμερα Παρασκευή, στη θάλασσα προβλέπονται πρόσκαιρες νεφώσεις με τοπικές βροχές. Στην υπόλοιπη χώρα λίγες νεφώσεις κατά τόπους που στην 'Ανατολική Θερσαρά και Εύβοια θα είναι περισσότερες.

Οι άνεμοι θα είναι βορειοί μέχρι μέτριας στην Δυτική και βορειοδυτικοί στην Ανατολική 'Ελλάδα και στα πελάγη Ιονίου και Αιγαίου και στο Ιόνιο λιχία χώρα.

Οι άνεμοι θα είναι βορειοί έως μέτριας στην Δυτική και βορειοδυτικοί στην Ανατολική χώρα. Τοπικά στο Αιγαίο πιθανώς πολύ Ισχυροί.

Η θερμότητα δεν θα σημειώσει αξιόλογη μεταβολή.

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΑΜΟΥ

Γνωστοποιείται, συμφωνημένα με τον Νόμο, ότι ο ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου και της Βασιλικής, το γένος Σιαρ, έμφυτοι γονιμής στην Μαγ. Γόττινα 'Ιωαννίνων και κατοικούν στην Γιάννινα και η ΖΑΝΤΑΒΙΟ γεννηθείσα στο Μορμπά Γαλλίας και κατοικούσα στο Παρίσι, μέλλουν να έλθουν σε γάμο τελεσθέντα στον Μορμπά Γαλλίας.

Μικρά άγγελια

ΖΗΤΕΙΤΑΙ προ αγόρων διαμέρισμα 3-4 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

Το έκδομα ήταν μέγα μυστήριο

ΣΤΡΑΣΒΟΥΡΓΟ 30.— Η έκθεση της επιτροπής ανθρωπίνων δικαιωμάτων για το γεγονός στην Κύπρο μετά την τουρκική απόβαση του 1974 — της οποίας το περιεχόμενο ετηρείτο ως τώρα μυστικό και η οποία κρίνει αβυσσική τις ενέργειες των τουρκικών στρατευμάτων στο νησί — θα είναι προσήκη σε οποιονδήποτε από αύριο Σάββατο 1η Σεπτεμβρίου 1979 στην Έδρα του συμβουλίου της Εύρώπης, στο Στρασβούργο.

Οποιοσδήποτε θα μπορεί να λαμβάνει γνώση του περιεχομένου της έκθεσης και να παίρνει φωτοαντίγραφο επί τη βάση.

ΔΙΑΚΟΠΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

Γνωστοποιείται στο κοινό, ότι, για να εκτελεσθούν απαραίτητες τεχνικές εργασίες, θα διακοπεί — ηλεκτρική ενέργεια — την Κυριακή 2. 9. 79, ως εξής:

1. Από ώρα 07:00' μέχρι ώρα 08:00' στην περιοχή Κρατού Νισσοκομείου, Καραβιτών και Βουνόπλαγας.

2. Από 08:00' μέχρι ώρα 09:30' στην περιοχή Μεγάλου Μπιστονίου, εργοστασίου Γάλακτος, Αερολιμένα, Νέας Ζωής, Φιλοθέης, 'Αγίου Νικολάου Κοπάνων, Περάσματος, Στρανίου, Αυγυλίδων, Νηρομπατάδας και Νήσου.

3. Από ώρα 08:09' μέχρι ώρα 16:00' στην περιοχή 'Υπαθίου Θεάτρου, Δεξαμενής μέχρι Χρυσόστολου, Λαυφάρου Στ. Λάμπρου και 'Αλφειού.

Η επανασυνδροτήρηση θα γίνει χωρίς προειδοποίηση, ενδεχομένως και πριν από τις ώρες που αναφέρονται πιο πάνω, γι' αυτό οι εγκαταστάσεις και τα δίκτυα μας πρέπει να θεωρούνται ότι «ΕΡΡΙΣΧΟΝΤΑΙ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΥΠΟ ΤΑΣΗ».

Για λόγους ασφαλείας άπαι γορεύεται η προσγγιση στο δίκτυο, έστω και αν βρίσκονται πάνω από 60 εκ.

ΠΡΟΓΝΩΣΙΣ του καιρού

Σήμερα Παρασκευή, στη θάλασσα προβλέπονται πρόσκαιρες νεφώσεις με τοπικές βροχές. Στην υπόλοιπη χώρα λίγες νεφώσεις κατά τόπους που στην 'Ανατολική Θερσαρά και Εύβοια θα είναι περισσότερες.

Οι άνεμοι θα είναι βορειοί μέχρι μέτριας στην Δυτική και βορειοδυτικοί στην Ανατολική 'Ελλάδα και στα πελάγη Ιονίου και Αιγαίου και στο Ιόνιο λιχία χώρα.

Οι άνεμοι θα είναι βορειοί έως μέτριας στην Δυτική και βορειοδυτικοί στην Ανατολική χώρα. Τοπικά στο Αιγαίο πιθανώς πολύ Ισχυροί.

Η θερμότητα δεν θα σημειώσει αξιόλογη μεταβολή.

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΑΜΟΥ

Γνωστοποιείται, συμφωνημένα με τον Νόμο, ότι ο ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου και της Βασιλικής, το γένος Σιαρ, έμφυτοι γονιμής στην Μαγ. Γόττινα 'Ιωαννίνων και κατοικούν στην Γιάννινα και η ΖΑΝΤΑΒΙΟ γεννηθείσα στο Μορμπά Γαλλίας και κατοικούσα στο Παρίσι, μέλλουν να έλθουν σε γάμο τελεσθέντα στον Μορμπά Γαλλίας.

Μικρά άγγελια

ΖΗΤΕΙΤΑΙ προ αγόρων διαμέρισμα 3-4 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.

ΠΛΗΡΕΙΣ διαμέρισμα 2-3 υπνοδωμίων, 140-150 τ.μ. με χώρος κοινόχρηστου χώρου, 2Χ2 και τουλάχιστον 1,40Χ1,40 μ. Πληροφορίες Βασιλείου Τζιόβανη, 91.582 και από ώρα 5-7 μ.μ.